SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ
  КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 14.02.2020г.   № 104
Об  установлении публичных сервитутов на земельные участки в                            х. Большенабатовский Калачевского района Волгоградской области
 В целях обеспечения  интересов населения, в соответствии со ст. 23 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области,  администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я е т:

1.Установить публичные сервитуты на неопределенный срок на земельные участки в  х. Большенабатовский  Калачевского района Волгоградской области, в целях  прогона сельскохозяйственных животных через земельные участки в интересах неограниченного круга лиц, в соответствии со схемой расположения земельных участков на кадастровом плане территории   (Приложение 1).
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Калачевского муниципального района обеспечить проведение необходимых мероприятий по внесению сведений об устанавливаемом публичном сервитуте в Единый государственный реестр недвижимости в порядке, установленном Федеральным законом от 13.07.2015г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

      4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Калачёвского
муниципального района                                                             П.Н.Харитоненко
                                                                                                      Утверждена

Постановлением № 104 от 14.02.2020
Схема расположения земельных участков на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка

:ЗУ1

	Площадь земельного участка 6019 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	:ЗУ1(1)
	–
	–

	н1
	509147.94
	1343070.80

	н2
	509145.00
	1343076.04

	н3
	509063.94
	1343034.53

	н4
	508993.81
	1343018.25

	н5
	508902.58
	1342988.88

	н6
	508849.70
	1342940.16

	н7
	508856.39
	1342986.27

	н8
	508866.77
	1343029.91

	н9
	508808.77
	1343120.11

	н10
	508811.24
	1343160.36

	н11
	508802.10
	1343251.02

	н12
	508860.43
	1343299.24

	н13
	508912.04
	1343335.78

	н14
	508911.69
	1343343.04

	н15
	508856.88
	1343304.07

	н16
	508800.05
	1343257.03

	н17
	508779.78
	1343313.35

	н18
	508774.15
	1343311.29

	н19
	508796.24
	1343249.85

	н20
	508805.24
	1343160.36

	н21
	508802.65
	1343118.51

	н22
	508860.37
	1343028.85

	н23
	508850.52
	1342987.53

	н24
	508842.68
	1342933.12

	н25
	508827.46
	1342905.19

	н26
	508897.22
	1342830.93

	н27
	508901.59
	1342835.04

	н28
	508834.82
	1342906.13

	н29
	508848.05
	1342930.49

	н30
	508906.17
	1342984.02

	н31
	508995.40
	1343012.47

	н32
	509066.20
	1343028.96

	н1
	509147.94
	1343070.80

[image: image2.emf]

[image: image1]